大 王 製 紙 株 式 会 社エリエールレディスオープン大 会 事 務 局

## 第 39 回大王製紙エリエールレディスオープン 主催者推薦選考会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社主催による「大王製紙エリエールレディスオープン」(一般社団法人日本女子 プロゴルフ協会公認競技)は、本年で第39回大会を迎え、11月19日(木)から22日(日) の4日間にわたり、愛媛県松山市のエリエールゴルフクラブ松山にて開催します。

大会に先立ちまして、レギュラーツアーの出場資格を有さない選手の皆様へ、本戦への出場機会を設けるべく、主催者推薦選考会を11月16日(月)に実施いたします。

日々鍛錬に励んでいる皆様方におかれましては、主催者推薦選考会を勝ち抜き、本大会にてベストプレーで大いに活躍されることを期待します。

つきましては主催者推薦選考会出場のご案内を送付いたしますので、同封の申込書にて、 10月30日(金)17:00までにご返答いただきたく存じます。

当選考会への出場枠は 90 名を用意しており、欠席の場合、繰り上げエントリーを 行っております。一人でも多くの選手に挑戦していただくため、早期に出欠のご返答を いただけますよう、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、今大会選手各位のご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

## 主催者推薦選考会実施概要

- 1. 大会名称 第39回大王製紙エリエールレディスオープン 主催者推薦選考会
- 2. 主 催 大王製紙株式会社
- 3. 運 営 ブリヂストンスポーツ
- 4. 協力 エリエールゴルフクラブ松山
- 5. 開催日時 2020年 11月15日(日) 指定練習日

11月16日(月) 主催者推薦選考会 8:00 OUT: IN スタート ※通過者発表 15:30 クラブハウス内掲示 ※通過者は本戦のエントリーをクラブハウス 2階バンケットルームにて行います

- 6. 開催場所 エリエールゴルフクラブ松山 (愛媛県松山市柳谷町乙 45 番地 1 TEL. 089-977-7222)
- 7. 競技方法 18 ホールズ・ストロークプレー
  - (1)2020 年ゴルフ規則、2020 年 LPGA ローカルルールおよび競技の条件、 並びに本大会の特別競技規則を適用します。
  - (2) 上記でタイが生じた場合、18番ホールからのカウントバック方式にて順位を決定します。
  - ※大会当日、悪天候により18ホールの競技が不可能な場合、9ホールに短縮して競技を行い0UT、IN別に順位を決定。9ホールの競技も不可能な場合は、抽選で出場権を決定します。競技方法変更などの処置は、当日大会事務局より発表します。
- 8. 出場資格 (1) 2020 年度 QT ランキング上位者 (60 名)
  - 及び人数 ※同週に行われる JLPGA ツアー競技の出場資格を得た選手、又は出場有資格が (予定) 欠場またはエントリー後にエントリーの取り消しが生じた場合、QT ランキン グシステムに従い順次繰り上げて出場権を与えるものとします。
    - (2)下記いずれかに該当するアマチュア資格を有するアマチュア選手(30名) ①2018年,2019年,2020年日本女子オープンゴルフ選手権に出場実績のある者 ②2018年,2019年日本女子アマチュアゴルフ選手権競技に出場実績のある者 ※先着順に受付を行い定員に達した段階で終了とします。以降、次点補欠登録 をさせていただき欠場者が出た場合繰り上げ出場とします。
- 9. 選考人数 当選考会の上位2名

(予定) ※9 ホールに競技が短縮された場合、OUT、INで各1名

- 10. 指定練習日 11月15日(日)8:00~
  - (1) 1 ラウンドを消化する場合、最終スタートは 11:00 になります。
  - (2)練習ラウンドのご予約は、11 月 14 日(土)までにエリエールゴルフクラブ 松山へ直接お申し込みください。なお、予約の際は、選考会の練習ラウン ドとお申し付けください。 **練習ラウンド予約 TEL 089-977-7222**
  - (3)ご予約が無い場合、練習できませんのでご注意ください。

11. 施設オープン クラブハウス レストラン

 15日(日)指定練習日
 7:00
 7:00

 16日(月)選考会当日
 6:00
 6:00

12. 打撃練習場 選考会当日スタート前打撃練習場のボール制限は30球とさせていただきます。 ※打席数に限りがあるため、スタート前に打撃練習が行えない場合がございま すので予めご了承ください。

- 13. エントリーフィ 11,000円(税込)大会当日フロントにてお支払ください。
- 14. プレーフィ
  - 1)練習ラウンド

組合せは当方にて調整させていただきます。(1組3名までとする) またキャディフィは、3サム1キャディを基本とします。

グリーンフィ	3,300 円
キャディフィ	5,170 円
カートフィ	3, 190 円
ゴルフ場利用税	600 円
ゴルフ振興基金	80 円
合計	12,340 円 (税込)

※ただし、2 バック及び 1 バックの場合 4,180 円(税込)の割増となります。

2) 主催者推薦選考会(組合せは3サム1キャディとします)

グリーンフィ	3,300 円
キャディフィ	5,170 円
カートフィ	3, 190 円
ゴルフ場利用税	600 円
ゴルフ振興基金	80 円
合計	12,340 円 (税込)

合計 12,340 円(棿込)

- ※組み合わせによって2バックとなる場合がございますが、割増料金は発生しません。 ※帯同キャディは一切認めておりませんので、ご注意ください。
- ※プレーフィ及びエントリーフィは当日中にご精算ください
- 15. PCR 検査 本主催者推薦選考会にご出場するには、11 月 9 日 (月) 以降に PCR 検査を受けていただき、検査機関発行の陰性証明書(原本)を大会本部宛に提出していただく必要がございます。また、選考会を通過し本大会に出場される選手に関しては大会出場 2 週間前からの問診票の提出も必要となります。
  - ※PCR 検査の検査費用は出場選手負担でお願いいたします。
  - ※陰性証明書の提出が無い場合、出場を辞退頂く場合がございます。

16. エントリー 同封の申込用紙に必要事項を記入しメールに添付、または

方法 ①参加可否(出場・欠場)②氏名③ふりがな④郵便番号⑤住所⑥生年月日⑦年齢⑧連絡先電話番号⑨連絡先携帯番号⑩所属をメール本文に明記の上、件名に「エリエール・マンデー申込み」とご入力頂き、10月30日(金)17:00までにメール(elleair@hq-kobe.co.jp)でお申込み願います。

※アマチュア選手は先着順受付とし定員に達し次第エントリーを締め切らせていただきます。

連絡先:株式会社 ザ・ヘッドクォーターズ 担当:佐藤・鎌田 〒660-0868 兵庫県尼崎市西御園町119-37F TEL 06-6430-2870/FAX 06-6430-2871

17. 組合せ発表 11 月 15 日(日) 14:00 にエリエールゴルフクラブ松山及び大会ホームページ にて発表します。

電話での問合せは11月13日(金)18:00まで下記にて受け付けます。

問合せ先:第一通信社/家藤 TEL. 03-3237-4107

以上

mail 送付先 : elleair@hq-kobe.co.jp

## ザ・ヘッドクォーターズ 行

TEL 06-6430-2870 FAX 06-6430-2871

## 第39回大王製紙エリエールレディスオープン 主催者推薦選考会申込書

	どちらかを○印で囲んで下さい。
申し込み	出場·欠場
カテゴリ	プロ ・ アマチュア
ふりがな	
氏 名	
住 所	Ŧ
生年月日(西暦)	年 月 日( 歳)
連絡先	TEL 携带 TEL
<ul><li>※プロのみ記載</li><li>所 属</li></ul>	
※アマチュアのみ記載 出場実績 該当大会に○をして下さい	・2018 日本女子 OP ・2019 日本女子 OP ・2020 日本女子 OP ・2018 日本女子アマ ・2019 日本女子アマ

※欠場の場合でも返送お願い致します。

【個人情報のお取り扱いについて】※お預かりする個人情報は主催者である大王製紙㈱ならびに 運営会社である㈱第一通信社、ブリヂストンスポーツ(株)が所有し、ブリヂストンスポーツ(株) より委託を受けた、(株)ザ・ヘッドクォーターズが厳重に保管するものと致します。 また、大王製紙㈱が主催するその他のゴルフトーナメントに係る連絡の用途以外で使用したり、 第三者に使用させたりすることは一切致しません。 お預かりする個人情報は、本大会終了後直ちに破棄致します。